
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

О зачислении с 1 сентября 2023 года 
поступающих на очную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 30 августа 2023 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года поступающих на очную форму обучения по 
договорам об оказании платных образовательных услуг:

г. Комсомольск-на-Амуре

Факультет среднего профессионального образования 
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. Белову Ульяну Константиновну
2. Терёхину Анну Сергеевну
3. Юрикову Дарину Юрьевну
4. Качура Ульяну Алексеевну
5. Олефиренко Арину Руслановну
6. Семёнову Веронику Дмитриевну
7. Иващук Дарью Игоревну
8. Балалину Анну Максимовну
9. Зайцеву Елену Зауровну
10. Шафран Викторию Игоревну
11. Шандову Екатерину Владимировну
12. Переломову Анастасию Алексеевну
13. Казакову Надежду Николаевну
14. Крюкову Оксану Романовну

4.08
4.08 
4,00
3.92
3.92
3.92 
3,77
3.69
3.69 
3,54 
3,53 
3,46 
3,31 
3,30

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. Першина Ивана Романовича
2. Косареву Алёну Александровну
3. Анищенко Романа Сергеевича
4. Стрелкину Надежду Владимировну

4,23
4.15
4.15 
4,08

РФ
РФ
РФ
РФ



5. Доценко Божену Сергеевну 4,00
6. Крутько Наталью Алексеевну 4,00
7. Корсакову Анастасию Романовну 3,92
8. Сергунину Софью Евгеньевну 3,92
9. Чумаченко Алину Викторовну 3,92
10. Рябинину Ульяну Романовну 3,92
11. Забелло Анастасию Максимовну 3,77
12. Аллахверанова Романа Евгеньевича 3.77
13. Вассыну Софью Эдуардовну 3,62
14. Перфильеву Анну Дмитриевну 3,62
15. Акчурину Динару Фаридовну 3,54
16. Гасымову Роялу Илхам кызы 3,54
17. Григорьеву Светлану Александровну 3,54

Специальность: 49.02.01 «Физическая
1. Сурина Андрея Руслановича 4,00
2. Герасимову Софью Александровну 4,00
3. Апреленко Анну Артемовну 3,92
4. Ильина Ярослава Владимировича 3,85
5. Чеховского Андрея Сергеевича 3,85
6. Алановича Арсения Викторовича 3,84
7. Денисову Ульяну Евгеньевну 3,77
8. Горгашева Павла Павловича 3,69
9. Солодкова Антона Денисовича 3,69
10. Сердешную Алису Витальевну 3,69
11. Володина Данила Сергеевича 3,62
12. Гладкову Алину Сергеевну 3,62
13. Амуленко Никиту Александровича 3,54
14. Голубенко Тимофея Витальевича 3,54
15. Кармадонова Даниила Вячеславовича 3,46
16. Бусарева Льва Денисовича 3,39
17. Долгополову Александру Сергеевну 3,39
18. Балашова Максима Викторовича 3,31
19. Усольцева Германа Станиславовича 3,31
20. Маркидонову Валерию Алексеевну 3,31
21. Гилеву Ангелину Михайловну 3,30

И.о.ректора

И.Н.Шугина
59- 14-48


